
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


62 RESO 
\ 1 MAR 201 

///doba, .-FACULTAD DE LENGUAS.­

VISTO: 

La presentación del Trabajo Final de Licenciatura en Lengua y 
Literatura Castellana de la Sra.Stella Maris Watson DNIN°4.855.780 -Legajo 
N°199480412, 

y CONSIDERANDO: 

Lo estipulado en el punto 6 de la Resolución del H.Consejo Superior de 
la U.N.C.N°296/01, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE 

Art. 1°.-Designar un Jurado integrado por las profesoras Elena del Carmen 
Pérez -Directora del Trabajo- Silvina Perrero de Roncaglia y María 
Victoria Alday, para la corrección del Trabajo Monográfico Final de 
Licenciatura en Lengua y Literatura Castellana-CUANDO EL LEÓN 
DE FRANCIA NOS OBSEQUIABA UNA ROSA ENCARNADA .EL 
RADIOTEATRO EN CÓRDOBA DESDE 1930 A 1980,presentada por 
la Sra Stella Maris Watson DNIN°:4.855.780 Legajo N°:199480412.­

Art.2°.- Comuníquese y de forma.-

MeA 

Prof. Dra. SILVIA N. BAREI 

DECANA 


:=ACULTAD DE LENGUAS 

viliversidé:d Nacional de Córdoba 



